

3 soveværelse Byhus til salg i Torrevieja, Alicante

329.000€



Velkommen til dit kommende andet hjem i de eftertragtede Bahia Homes, bygget i 2019 og med en af de bedste beliggenheder i Torrevieja! Dette nyere rækkehus er indbegrebet af moderne komfort og luksus, og det venter kun på dig. En stue, der samler alt! Træd ind i den lyse stue, hvor det åbne køkken skaber en perfekt atmosfære til hyggelige aftener med familien eller spændende middage med venner. Et soveværelse og et moderne badeværelse med brusekabine gør stueetagen komplet og funktionel. Terrasser, der skaber rum for livet! Forestil dig at starte dagen på den ene af husets to terrasser, med din morgenkaffe og dagens nyheder. Den ene terrasse byder på parkering og indgang til dit hjem. Den anden terrasse er din private adgang til et pragtfuldt poolområde - perfekt til spontane svømmeture og solbadning. Førstesalen: En oase af ro! På førstesalen venter to rummelige soveværelser, hvert med sin egen charme. Her er også endnu et badeværelse med brusekabine. Herfra har du også adgang til en perfekt lille terrasse, hvor der er plads til at nyde udsigten over den flotte fælles pool. Tagterrassen: Din egen solrige himmel! Men det stopper ikke her. En trappe fører dig op til den fantastiske tagterrasse, hvor solen kysser dig godmorgen og godnat. Den smukke blå himmel kan nydes fuldt ud i dagtimerne - og den fascinerende lyserøde saltsø, hvor der er den flotteste solnedgang, kan også ses fra tagterrassen. Du kan også sagtens holde en hyggeligt grillaften under den smukke stjernehimmel. Med en praktisk bordplade, håndvask, plads til køleskab og en bruser til at skylle af under solbadningen, er dette sted skabt til afslapning og nydelse. Opbevaringskabe og en pergola til skygge gør terrassen endnu mere anvendelig - uanset vejret. Perfekt placering for det hele! Beliggenheden er intet mindre end perfekt. Selvom huset ligger roligt, er alt hvad du behøver kun få skridt væk. Nyd friske råvarer fra Economy Cash supermarkedet, spis dig gennem lækkerier på nærliggende restauranter, og oplev den hyggelige stemning på de lokale barer. Shoppingentusiaster vil elske nærheden til Habaneras shoppingcenter og endnu et par supermarkeder som Mercadona og Lidl. Hvad med stranden tænker du? Kun 1,3 km væk venter Playa de los Naufragos og Playa del Cura, klar til at tilbyde dig bløde sandstrande og det smukke hav. En cykeltur på omkring 8 minutter bringer dig til Torreviejass strandpromenade med masser af bygge og feriestemning, og både det store fredagsmarked og vandlandet er også

🛏 3 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 90m² Byg størrelse